

Hallituksen selostus puolivuotiskatsauksen tammi–kesäkuu 2024 jälkeisistä Remedy Entertainment Oyj:n asemaan olennaisesti vaikuttavista tapahtumista

Remedy Entertainment Oyj:n ("Yhtiö") hallitus toteaa osakeyhtiölain 5 luvun 21 §:n 2 momentin 4 kohdan mukaisena selostuksenaan, että puolivuotiskatsauksen 1.1.2024–30.6.2024 (julkistettu 9.8.2024) jälkeiset Yhtiön asemaan olennaisesti vaikuttavat tapahtumat on kuvattu alla mainituissa Yhtiön pörssitiedotteissa, jotka ovat nähtävillä Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa <https://investors.remedygames.com/fi/>.

- Yhtiö on tiedottanut 29.8.2024 julkistetulla pörssitiedotteella strategisesta yhteistyösopimuksesta Annapurna Picturesin ("Annapurna") kanssa. Sopimuksen mukaan Annapurna rahoittaa 50 prosenttia tulevan Control 2 -videopelin kehitysbudjetista ja saa oikeudet laajentaa palkittuja Control ja Alan Wake -pelibrändejä elokuvaan ja televisioon. Investoitujen määrien suhteessa tapahtuvan alkuperäisten investointien takaisinmaksun jälkeen (recoup) Yhtiö saa suuremman osuuden pelimyynnistä. Vastavuoroisesti Annapurna saa suuremman osuuden audiovisuaalisista tuotannoista. Osana sopimusta Annapurna hankkii option Controlin ja Alan Waken televisio- ja elokuvaoikeuksiin, ja valittuihin audiovisuaalisiin lisensiointioikeuksiin sekä niihin liittyviin oheistuotteisiin. Yhtiö säilyttää Controlin ja Alan Waken kaikki IP-oikeudet.
- Yhtiö on tiedottanut 27.9.2024 julkistetulla pörssitiedotteella Tencent Holdings Limitedin konserniyhtiön kanssa sovitusta 15 miljoonan euron vakuudettomasta vaihtovelkakirjalainasta. Lainan vuotuinen pääomitettava korko on 8 %, ja sen kiinteä vaihtokorko on 27,2 euroa osakkeelta, mikä vastaa 63,86 %:n preemiota Yhtiön osakkeen päätöskurssiin Nasdaq Helsingin pörssissä 26.9.2024. Laina edellyttää Yhtiön ylimääräisen yhtiökokouksen hyväksyntää, joka pidetään 24.10.2024. Laina maksetaan Yhtiölle vaihtovelkakirjalainasopimuksen mukaisesti ylimääräisen yhtiökokouksen hyväksymisen jälkeen.

Espoossa 27.9.2024

REMEDY ENTERTAINMENT OYJ

Hallitus